EVENTOS (0064696988) 

 

 

Item Exigência do TR (0063578551) Quantidade
TR Oferta D.D Conformidade

18 Fita de cetim azul marinho, rolo
mín. 10 m × 7 cm. 20 unid. Fita de cetim na cor azul marinho, rolo

medindo no mínimo 10mx7cm . SIM

Valor total da proposta: R$68.347,28 (sessenta e oito mil trezentos e quarenta e sete reais e vinte e
oito centavos)
Validade da proposta: 90 (noventa) dias
Apresentou catálogo em português prospectos e folders dos itens

 
 

3. RESULTADO FINAL 

A proposta apresentada pela empresa D.D. Eventos e Promoções Ltda para o item 18 (fita
de cetim azul marinho, rolo mínimo de 10m × 7cm) atendeu integralmente às especificações previstas no